
２０２５年７月 吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社コンパル 

 

価格改正のお願い 

 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、原材料価格の高騰及びそれらに起因する部材・副資材などのコスト上昇が続いてお

ります。加えて急激な電力などの水道光熱費の経費急騰、最低賃金の上昇など労務コストの

上昇も収益を圧迫する要因となっております。 

 このような状況下において、現状の価格を維持したまま安定な供給を継続する事が極めて

困難な状況となってしまいました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記カテゴリーの製品の価格改正をお願いす

る次第でございます。 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

尚、ご不明な点は弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い致します。 

敬具 

 

                   

                   記 

 

     1.対象製品   ： ガーデンライフ用品（一部） 

     2.価格改定日  ： ２０２５年９月２２日（月）納品分より 

3.改正単価    ： 詳細は別紙見積書参照下さい 

                                    

以上 

                                                                       250709FU 

 


